



**ØLSTED INVEST APS**  
**Kystvejen 250, 8300 Odder**

**Årsrapport for 2015/16**  
**(27. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2017

---

Anne Arentoft Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober	8
Balance 31. oktober	9
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

ØLSTED INVEST APS  
Kystvejen 250  
8300 Odder

CVR-nr.: 13 14 19 83  
Regnskabsperiode: 1. november - 31. oktober  
Stiftet: 1. juni 1989  
Hjemsted: Odder

### Direktion

Anne Marie Arentoft Kristensen

### Revision

christensen & kjær  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Rosengade 4  
8300 Odder

### Pengeinstitut

Sydbank  
Store Torv 12  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i investering i værdipapirer m.v.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på kr. 146.133, og selskabets balance pr. 31. oktober 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.483.925.

Årets resultat er tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-8.939</b>	<b>-8.856</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-8.939</b>	<b>-8.856</b>
Finansielle indtægter	1	<u>68.769</u>	<u>65.371</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>59.830</b>	<b>56.515</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-205.963</u>	<u>-12.433</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-146.133</u></b>	<b><u>44.082</u></b>
Overført resultat		<u>-146.133</u>	<u>44.082</u>
		<b><u>-146.133</u></b>	<b><u>44.082</u></b>

**Balance 31. oktober**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre tilgodehavender		16.490	18.648
Udskudt skatteaktiv		200.000	405.963
<b>Tilgodehavender</b>		<u>216.490</u>	<u>424.611</u>
Værdipapirer		1.008.618	1.041.426
<b>Værdipapirer</b>		<u>1.008.618</u>	<u>1.041.426</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>262.817</u>	<u>168.021</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.487.925</u>	<u>1.634.058</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>1.487.925</u></u>	<u><u>1.634.058</u></u>

**Balance 31. oktober**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		1.490.000	1.490.000
Overkurs ved emission		110.000	110.000
Overført resultat		<u>-116.075</u>	<u>30.058</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b><u>1.483.925</u></b>	<b><u>1.630.058</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.000</u></b>	<b><u>4.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>4.000</u></b>	<b><u>4.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.487.925</u></b>	<b><u>1.634.058</u></b>
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	39.305	65.371
Kursreguleringer	29.390	0
Rentegodtgørelse for acontoskat	74	0
	<u><b>68.769</b></u>	<u><b>65.371</b></u>

<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	13.162	12.433
Regulering af udskudt skat tidligere år	192.801	0
	<u><b>205.963</b></u>	<u><b>12.433</b></u>

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. november 2015	1.490.000	110.000	30.058	1.630.058
Årets resultat	0	0	-146.133	-146.133
<b>Egenkapital 31. oktober 2016</b>	<u><b>1.490.000</b></u>	<u><b>110.000</b></u>	<u><b>-116.075</b></u>	<u><b>1.483.925</b></u>

#### 4 Eventualposter m.v.

Der er ingen eventualposter pr. statusdagen.

#### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.